
Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 1051

Data da emissão do comprovante: 06/05/2024 12:59:35

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 49/2022

N° do Processo: 203

Situação: Ativo

Data de Acolhimento/Horário: 01/06/2022 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 01/06/2022 09:20:00

Data da Disputa/Horário:11/07/2022 08:30:00
Objeto:
OBJETO: AQUISIÇÃO DE FLORES, ARRANJOS E COROAS FÚNEBRES PARA ATENDER DIVERSAS
SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE BANDEIRANTES - PR
Resumo:
AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 49/2022 
(EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI) 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 203/2022 
O Município de Bandeirantes-PR avisa os interessados que realizará no dia 11 de julho de 2022, às
08h:30min, a licitação em referência, que tem por objeto AQUISIÇÃO DE FLORES, ARRANJOS E
COROAS FÚNEBRES PARA ATENDER DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE
BANDEIRANTES - PR. A retirada do edital será feita no departamento de Licitações da Prefeitura
ou através do sítio eletrônico da Prefeitura www.bandeirantes.pr.gov.br, a partir de 02 de junho de
2022. 
Bandeirantes, 01 de junho de 2022 
CLEBER BATISTA 
Secretário de Administração
 
GRAVAÇÕES:
https://www.youtube.com/watch?v=xQj07Exn4hA



Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
16/08/2022 00:00:00 LICITAÇÃO ESCANEADA Baixar

01/06/2022 00:00:00 EDITAL Baixar

01/06/2022 00:00:00 AVISO DE LICITAÇÃO Baixar

https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4b8bea9871bc150bbe0e4365421fd081.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5fda1f48e345819813c1679e42a64acd.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0fdb5b6fc8aac153b9aeb4acc5cc0be6.pdf

